PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2012 № 1105
р.п. Шимск
	О внесении изменения в постановление Администрации Шимского муниципального района от 12.07.2012 № 608

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменение в постановление Администрации Шимского муниципального района от 12.07.2012 № 608 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Охрана окружающей среды и экологическая безопасность Шимского муниципального района на 2013-2015 годы», дополнив пунктом 3 следующего содержания:

«3. Считать утратившим постановление Администрации Шимского муниципального района от 13.11.2010 №771  «Охрана окружающей среды и экологическая безопасность Шимского муниципального района на 2010-2013 годы».
Глава
муниципального района                                                     М.Ю. Некипелов